HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

VIỆN NGHIÊN CỨU

KHOA HỌC HÀNH CHÍNH

Số:         /VNC-QLKH
V/v Báo cáo tiến độ triển khai hoạt động

khoa học và công nghệ 6 tháng đầu năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi: - Thủ trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Học viện;

 - Viên chức được giao nhiệm vụ làm Chủ nhiệm đề tài các cấp.

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-HCQG ngày 22/03/2021 của Giám đốc Học

viện Hành chính Quốc gia ban hành Quy chế Quản lý hoạt động khoa học và công

nghệ của Học viện Hành chính Quốc gia, tại Điều 29, khoản 1 “Các đơn vị và cá

nhân thuộc Học viện có trách nhiệm báo cáo tiến độ triển khai hoạt động khoa học

và công nghệ hàng năm”.

Nội dung báo cáo gồm: Tiến độ thực hiện; kết quả đạt được (nội dung nghiên

cứu, sản phẩm và tình hình sử dụng kinh phí thực hiện nhiệm vụ so với thuyết minh,

kế hoạch đã được phê duyệt); tồn tại, hạn chế và nguyên nhân; kiến nghị, đề xuất.

Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc và

trực thuộc Học viện, Viên chức được giao làm Chủ nhiệm đề tài các cấp báo cáo

bằng văn bản kèm theo tệp dữ liệu điện tử gửi về Viện Nghiên cứu Khoa học hành

chính (địa chỉ: 73 Nguyên Hồng, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Thành

phố Hà Nội, hộp thư điện tử: viennghiencuu@napa.vn) trước ngày 12/6 để tổng

hợp báo cáo Giám đốc Học viện.

Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính trân trọng thông báo tới Thủ trưởng các

đơn vị, Chủ nhiệm đề tài biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc HV (để ph/th);

- Chủ nhiệm đề tài (để t/h);

- Viện trưởng (để b/c);

- Phó Viện trưởng (để biết);

- Lưu: VT, QLKH.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T15:07:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T15:12:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T15:13:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T15:13:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!